



Piątek 9tego Listopada 2018

Drogie Mamy, Ojcowie oraz Opiekunowie,

Mam nadzieję, że przetrwaliście zmieniające się sezony pogodowe - Zima przyszła do nas bardzo szybko! Piszę, aby podzieli się z Wami przydatnymi informacjami na nadchodzący semester.

### **Daty do Waszego kalendarza**

Koniec Semestru (Dzieci, które uczęszczają do Nas, tylko i wyłącznie w czasie semestru): Środa 19tego Grudnia

Koniec Semestru (Dzieci, które uczęszczają do nas cały rok): Piątek 21ego Grudnia

INSET (trening dla personelu): Czwartek 3ego Stycznia

Pierwszy dzień Semestru Wiosennego (Orchard Room i dzieci, które uczęszczają do Nas cały rok): Piątek 4ego Stycznia\*

\*Proszę pamiętać o tym, że Przedszkole pozostanie zamknięte tego dnia, aby ułatwić wizyty domowe dla dzieci zaczynających przedszkole. Przepraszamy Państwa za wszelkie utrudnienia tym spowodowane. Orchard Room oraz dzieci, które uczęszczają do nas cały, przedszkole będzie otwarte jak zwykle.

### **Świąteczne wydarzenia**

Zabawa świąteczna dla dzieci odbędzie się w Srode 19stego Grudnia. Dzieci będą miały szansę cieszyć się zabawami, śpiewaniem oraz jedzeniem plus wizytą od sami wiecie kogo!

Każdego roku zapraszamy rodziny na świąteczne śpiewanie, które odbędzie się:

#### Orchard Room:

Środa 12tego Grudnia 4.30 - 5.30

#### Nursery School:

Grupa Angela i Christine: Poniedziałek 10tego Grudnia 3.30

Grupa Alison i Joy: Wtorek 11tego Grudnia 11.30

Grupa Liz i Cathryn: Wtorek 11tego Grudnia 3.30

Grupa Amanda i Jane: Środa 12tego Grudnia I Piątek 14tego Grudnia 11.30

Grupa Rachel i Cathryn: Czwartek 13tego Grudnia 3.30

Nie możemy się doczekać, aby Was zobaczyć na naszym świątecznym śpiewaniu.

## **Przyjaciele Przedszkola**

W tym semestrze tworzymy nową grupę, Przyjaciele Przedszkola Bognor Regis. Celem tej grupy będzie organizacja wydarzeń towarzyszących dla rodzin aby zbierać pieniądze na eksytujące doświadczenia dla dzieci. W tym roku skupimy się na "Rozumieniu Świata", obszarze w Programie Nauczania Wczesnych Lat Dziecka, który skupia się na ludziach oraz społeczności, świecie oraz technologii informacyjnej. Szukamy Matek, Ojców oraz Opiekunów, którzy chcieliby zaangażować się w organizację takich wydarzeń. Jeżeli, jesteście zainteresowani, proszę porozmawiajcie z Shelley w szkolnym biurze.

Jak zawsze mile widzane są opinie od rodzin na temat Waszych doświadczeń w Naszym Przedszkolu. Jeżeli macie Państwo jakiegokolwiek komentarze - pozytywne bądź negatywne, którymi chcielibyście się podzielić, proszę o email na adres: [head@brns.org](mailto:head@brns.org).

Wszystkiego dobrego,

Joe Knutson  
Dyrektor  
Bognor Regis Nursery School